
U C H W A Ł A   NR IX/86/2019 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 1 października 2019 r. 

  

zmieniająca uchwałę w sprawie: regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę  Poniec dodatków: 

za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnych, za warunki pracy,  za godziny ponadwymiarowe i 

godziny doraźnych zastępstw.  

  

Na podstawie art. 30  ust.6 i 6a  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2018 r. 

poz. 967  ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506 ze  zm.) oraz § 5 pkt 2 lit. d rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 poz.416, ze zm.) , po uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli , Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje:  

  

§ 1. W uchwale nr  XXVI/213/09 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie: 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę  Poniec dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnych, za warunki pracy,   za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw. (Dziennik Urzędowy Województwa  Wielkopolskiego  z 2009 r. nr  94 poz.1389), wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) § 3 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

       „ 1) 300 zł za funkcje wychowawcy klasy”, 

2) w § 3 ust. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„ 3)  300 zł za funkcje nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku    

       Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

                       

  

  

  

                  

  

  

  

 

 

  

  

 

  

  



UZASADNIENIE  

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Poniecu nr IX/86/2019                                                

z dnia 1 października 2019 r. 

 w sprawie zmiany uchwały w sprawie: regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach 

prowadzonych przez Gminę  Poniec dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnych, za warunki pracy,  za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw. 

  

W związku z art. 34 a Ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karty Nauczyciela  

(DZ. U. z 2018 r. poz.967 ze zm.) oraz § 5 pkt 2 lit d rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie minimalnych stawek 

wynagradzania zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 

wolnym od pracy ( Dz.U. 2014 poz. 416 ze zm.), które  weszły w życie od 1 września 

2019 r. proponuje się  uchwalenie powyższych zmian przez Radę Miejską w Poniecu 

z  uwzględnieniem nowych regulacji Karty Nauczyciela również z dniem 1 września 

2019 r. Zmiany dokonane  powyższą uchwałą w regulaminie zostały uzgodnione  ze 

Związkiem Nauczycielstwa Polskiego oddział w Poniecu.   

     

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  


